关于公布局属中小学音乐评优课第二轮上课教师名单及上课时间、地点的通知

各局属中小学：

局属中小学音乐学科评优课第一轮说课(初赛)比赛已于2009年4月16日在市五中结束，现将进入第二轮上课的教师名单和上课时间、地点通知如下：
	局属中小学音乐学科评优课上课顺序表

	组别
	序号
	姓名
	学校
	课题
	授课年级

	小学组
	1
	赵宁波
	常州市蓝天实验小学
	金色的童年是一首歌
	六年级

	2
	吴旭芳
	常州市局前街小学
	小海军
	二年级

	3
	王明月
	常州实验小学
	太阳出来喜洋洋
	四年级

	4
	单琰
	常州市局前街小学
	大海啊，故乡
	五年级

	初中组
	1
	戈德蓓
	常州市正衡中学
	时尚音乐——奇妙的电声
	初二年级

	2
	杨佩弈
	常州市朝阳中学
	丰收之歌
	初一年级

	3
	张榕
	常州市外国语学校
	你是这样的人
	初二年级

	4
	朱小义
	常州市第二十四中学
	鼓韵流长
	初一年级

	5
	周琦
	常州市翠竹中学
	绿色的呼唤
	初一年级

	6
	王丽娜
	常州市北郊中学初中分校
	唱脸谱
	初二年级

	7
	朱月红
	     常州市外国语学校
	森林随想曲
	初一年级

	8
	邱艾蕙
	常州市实验初级中学
	瑰丽的电声
	初二年级

	9
	娄巍
	常州市外国语学校
	同一首歌
	初三年级

	10
	王涛
	常州市朝阳中学
	梨园漫步——京剧
	初二年级

	11
	乐欢
	常州市北环中学
	三峡的孩子爱三峡
	初二年级

	12
	王尧
	常州市同济中学
	绿色的呼唤
	初一年级

	高中组
	1
	马珺
	常州市第五中学
	艺术歌曲的成熟——舒伯特
	高一年级

	2
	李雪涛
	田家炳实验中学
	欧洲民间音乐——民歌器乐
	高一年级

	3
	潘红星
	常州市第八中学
	中国古琴音乐
	高一年级

	4
	刘徽
	江苏省常州高级中学
	一个人的流派——德彪西
	高一年级

	5
	纪荣平
	常州市第二中学
	艺术歌曲的成熟——舒伯特
	高一年级

	6
	王明霞
	常州市第三中学
	宗教复调音乐大师—巴赫
	高一年级

高中组上课地点：常州市北郊中学；上课时间：2008年4月23日（周四）

	上午
	下午

	早读课
	7:15－7:35
	第五节课
	1:30-2:15

	第一节课
	7:40－8:25
	眼保健操
	2:25－2:30

	广播操
	8:25－8:50
	第六节课
	2:30－3:15

	第二节课
	8:50－9:35
	第七节课
	3:25－4:10

	眼保健操
	9:45－9:50
	第八节课
	4:20－5:05

	第三节课
	9:50－10:35

	第四节课
	10:45－11:30

请高中组上课教师于4月22日下午4:20到北郊中学与学生见面。

小学组上课地点：常州市第二实验小学；上课时间：2008年4月24日（周五）

上午作息时间表：
8：00——8：40    第一节课
8：45——8：55    晨会
8：55——9：15    学生早操
9：15——9: 55    第二节课
10：05——10：50  第三节课   眼保健操
11：00——11：40  第四节课   一、二年级20分钟

请小学组上课教师于2008年4月23日下午3：20到第二实验小学与学生见面。

初中组上课地点：新北实验中学；上课时间：2008年5月7日8日（周四、周五）二天，

1—6号为7日上课，7－12号为8日上课。

作息时间表

（2008年5月4日起执行）

	午别
	项目
	起讫时间
	备注

	上

午
	早    餐
	6：30
	寄宿生

	预 备 铃
	7：30

	第 一 节
	7：40——8：25

	第 二 节
	8：35——9：20

	课 间 操
	9：20——9：45

	第 三 节
	9：45——10：30

	眼保健操
	10：30——10：35

	第 四 节
	10：45——11：25

10：45——11：40

	午    餐
	11：25——12：00

	下

午
	学生活动
	12:05——1：05

	午休
	1:10——1：40

	第 五 节
	1：50——2：35

	眼保健操
	2：35——2：40

	第 六 节
	2：50——3：35

	第 七 节
	3：45——4：30

	学生活动
	4：30——5：15

	放学
	5：30

请初中组上课教师于2008年5月6日中午12：00到新北实验中学与学生见面。

常州市教育教研室

2009年4月17日